ogłasza drugi pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości położonej w Łomży, ul. Poznańska 148A, 

dla której Sąd Rejonowy w Łomży VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr 38204 
oraz prawa własności budynków na niej wzniesionych. 

Cena wywoławcza wynosi 399 273,75 zł 
(trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt trzy złote 75/100). 

Cena wywoławcza nie zawiera podatku VAT. 

Przedmiotem zbycia jest prawo użytkowania wieczystego działki 
nr 40071 o powierzchni 12.195 m2 oraz prawo własności budynków: 

• magazynowo-składowego z częścią socjalną o pow. 468 m2
,